特定化学物質等管理書作成（変更）提出書の廃止報告書
　　年　　月　　日

東三河総局長殿

県民事務所長

住　　所
報告者　郵便番号
氏　　名
（名称及び代表者氏名）

　県民の生活環境の保全等に関する条例第６９条第２項の規定により提出した特定化学物質等管理書について、特定事業所に該当しなくなったため、次のとおり廃止することを報告します。
　なお、今後特定事業所に該当することとなった場合は、再度作成の上、提出します。
	特定化学物質等管理書作成（変更）提出書の提出日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業所の名称

	事業所の所在地

	廃止の理由
	□特定化学物質等取扱の変更・減少（　　　　　　　　　　　）
□事業所において常時使用される従業員の数の減少
[bookmark: _GoBack]（　　　人　→　　　　人）
□吸収合併等による法人・団体等の消滅
　　（　　　　年　　月　　日）
□法人・団体等の解散　　　　　　（　　　　年　　月　　日）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	所　　　属

	氏　　　名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	メールアドレス